PAGE
4

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	22 июля 2020 г.

	N
	180-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 16 октября 2019 г. № 253-р «О создании межведомственной комиссии по реализации на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области пилотного проекта по повышению реальных доходов граждан, снижению уровня бедности в два раза»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести изменения в приложение к распоряжению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 16 октября 2019 г. № 253-р «О создании межведомственной комиссии по реализации на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области пилотного проекта по повышению реальных доходов граждан, снижению уровня бедности в два раза», изложив состав межведомственной комиссии по реализации на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области пилотного проекта по повышению реальных доходов граждан, снижению уровня бедности в два раза в редакции в соответствии с приложением к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области Малышева В.Н.

Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин
Малышев В.Н.

Качанов А.Н.
ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 22 июля 2020 г. N 180-р
"УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 16 октября 2019 г. N 253-р
Состав

межведомственной комиссии по реализации на территории
Дивеевского муниципального района Нижегородской области
пилотного проекта по повышению реальных доходов граждан,
снижению уровня бедности в два раза

	Кучин
Сергей Александрович
	-
	глава местного самоуправления Дивеевского муниципального района Нижегородской области, председатель межведомственной комиссии;

	Малышев
Василий Николаевич
	-
	заместитель главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, заместитель председателя межведомственной комиссии;

	Миронова
Галина Ивановна
	-
	директор ГКУ НО «УСЗН Дивеевского района», заместитель председателя межведомственной комиссии (по согласованию);

	Кузнецова
Надежда Сергеевна
	-
	начальник отдела по предоставлению мер социальной поддержки ГКУ НО «УСЗН Дивеевского района», секретарь рабочей группы (по согласованию).

	Члены межведомственной комиссии:

	Кузнецова
Ирина Алексеевна
	-
	начальник управления экономики и прогнозирования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

	Коршунов
Сергей Алексеевич
	-
	начальник управления образования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

	Бобкова
Нина Викторовна
	-
	начальник управления сельского хозяйства администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

	Сурусин
Вячеслав Анатольевич
	-
	главный врач ГБУЗ НО «Дивеевская центральная больница им. Академика Н.Н. Блохина» (по согласованию);

	Марченко
Елена Николаевна
	-
	начальник Дивеевского отдела занятости населения ГКУ ЦЗН города Сарова (по согласованию);

	Першин
Дмитрий Анатольевич
	-
	начальник Дивеевского районного отдела судебных приставов старший судебный пристав (по согласованию).

"